
Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL 

CNP) n° 07.391.006/0001-86 

EXTRATO DO CONTRATO 

Extrato do Contrato referente ao Processo Administrativo de DISPENSA 
ng 2020.01.10.1 Partes: o Município de Jardim, através da SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE e Maria Valdenia Pereira Israel. Objeto: Locação 
de imóvel Localizado no Distrito de Fazenda Nova, destinado ao 
funcionamento de um posto de saúde pertencente a SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE de Jardim/CE. R$ 400,00 (quatrocentos reais), 
totalizando o valor anual de R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos 

eisreais). Signatários: laskejhan Jorge Emidio e Maria Valdenia Pereira 
Israel. 

Jardim/CE, 10 de Janeiro de 2020. 

• 

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 



   

 

Prefeitura Municipal de Jardim 
GOVERNO MUNICIPAL í 

CNI:03 n° 07.391.006/0001-86 

 

  

 

V1OA ( 
WM(ZW 

 

   

-- 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO - EXTRATO DE CONTRATO  

Certifico para os devidos fins que, foi publicado 
através de afixação na Portaria desta Prefeitura (Quadro de 
Avisos e Publicações), o Extrato referente ao CONTRATO firmado 
entre a Prefeitura Municipal de Jardim e Maria Valdenia Pereira 
Israel, oriundo da Dispensa n2  2020.01.10.1 

Jardim/CE, 10 de Ja .17 de 2020. 

Alexsandro Cabral de Oliveira 
Presidente da Comissão de Licitação 

Responsável pela Publicação 

Rua Leonel Alencar, n° 347 — Centro - Jardim/CE — CEP: 63.290-000 


	Page 1
	Page 2

